
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

 

РЕШЕНИЕ № 38 

 

г.Мыски                                                                                                   06 августа 2021г. 

 

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг  

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг 

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными 

комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными 

избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при 

подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, территориальная избирательная 

комиссия Мысковского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг территориальной 

избирательной комиссии Мысковского городского округа при подготовке и 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, утвержденный решением 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа от 

02.08.2021 года № 36, изложив его в новой редакции, согласно Приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Кемеровской 

области – Кузбасса в срок до 10.08.2021 года. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 

 


